
- 1 -

令和２年５月２２日

保護者 様

鴻巣市立共和小学校

校長 岩淵 雅浩

６月１日(月)からの学校再開と臨時の準備登校日について

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校での教育活動に関し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

鴻巣市では、予定通り６月１日(月)から学校を再開することになりました。本校は、６月１

日(月)は開校記念日ですが、授業時数確保のため、授業日とし、６月１日(月)から学校を再開

いたします。

また、５月２９日(金)を事前の準備登校日として設定いたします。

急な変更で申し訳ありませんが以下の通りよろしくお願いいたします。

記

１ ６月１日(月)について

６月１日(月)の開校記念日は、授業日となります。

２ 臨時の準備登校日について

(１)５月２９日(金)は、臨時の登校日となります。

(２)通常と同じ時間に通学班で登校し、２時間授業で下校します。下校時刻は、１０時

３０分頃になります。

(３)２９日(金)は、欠席しても欠席扱いにはなりません。

(４)持ち物は、ランドセル・上履き・筆記用具・連絡帳・終わった課題・健康チェック表

です。

３ ６月１日(月)から６月５日(金)の日課について

(１)６月１日(月)から６月５日(金)までは、通学班での通常登校で２時間授業となります。

(２)下校時刻は、２９日(金)とおなじ、１０時３０分頃です。

(３）本校は、少人数のため分散登校ではなく一斉登校となります。

４ 備考

(１)登校する際は、ご家庭で検温をお願いします。

(２)マスクを必ず着用し、風邪のような症状があるときは、登校を控えてください。

(３)その他再開後の詳しいことにつきましては、本校ホームぺージをご覧ください。


